
  Uchwała  Nr X / 60 /2007             
Rady  Miejskiej  w  Karczewie

      z dnia 16 sierpnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.) oraz art.179,art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian między działami w ramach wydatków budżetu.

zmniejsza się:
Dział 801   Oświata i wychowanie 18.000
Rozdz.80195 Pozostała działalność 18.000
§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia             3.000
§ 4220      zakup środków żywności  7.000
§ 4260      zakup energii  2.000
§ 4300      zakup usług pozostałych  6.000

a zwiększa się:
Dział 600   Transport i łączność 18.000
Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 18.000
§ 2310      dotacje celowe przekazane gminie na

  zadania bieżące realizowane na 
  podstawie porozumień (umów) pomiędzy 
  jednostkami samorządu terytorialnego 18.000

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
       mgr Danuta Żelazko



Uzasadnienie

Zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na półkolonie w 
kwocie 18.000 zł. i przeznacza się na koszty uruchomienia 
autobusowej linii nocnej (zadanie publiczne) w związku z 
podpisanym porozumieniem z Miastem Stołecznym Warszawa.

2


